GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 221/2022

Indica ao Executivo Municipal que analise a
possibilidade de expandir o transporte coletivo,
mais dois horários no período da tarde, bairro
São Cristóvão.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, que analise a possibilidade de
expandir o transporte coletivo, mais dois horários no período da tarde, bairro São
Cristóvão.

Justifica-se o pedido, até as 13:00 horas temos ônibus de hora em hora, e no
período da tarde precisava um horário as 15:00 e as 17:00, pra atender a demanda de
pessoal que usa o transporte esse horário que retorna do trabalho esse horário.

Pato Branco, 15 de junho de 2022.

		2022-06-18T20:05:13-0300